
Nr. 3873
11 februari

2026

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 9 februari 2026

nr. IENW/BSK-2026/19129, tot wijziging van het Organisatie- en

mandaatbesluit Infrastructuur en Waterstaat 2023

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3, tweede lid, van het Coördina-
tiebesluit organisatie, bedrijfsvoering en informatiesystemen rijksdienst;

BESLUIT:

ARTIKEL I 

Artikel 5, derde lid, van het Organisatie- en mandaatbesluit Infrastructuur en Waterstaat 2023, komt te
luiden:

3. De dienstonderdelen, genoemd in het tweede lid, onder a, b en d, staan onder leiding van een
directeur. Het dienstonderdeel, genoemd in het tweede lid, onder c, staat onder leiding van een
programmadirecteur. Het dienstonderdeel, genoemd in het tweede lid, onder e, staat onder
leiding van een afdelingshoofd.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
R. Tieman

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2026 nr. 3873 11 februari 2026


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 9 februari 2026 nr. IENW/BSK-2026/19129, tot wijziging van het Organisatie- en mandaatbesluit Infrastructuur en Waterstaat 2023
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


